
 

 

 

   

 

◇郵送完了のお知らせ 

OB会員の皆様へ 2022年度 OB会費納入のお願いと、第 101回全国高等学校サッカー選手

権愛知県大会のご案内の郵送が完了いたしました。 

お手元に届くまで、今暫くお待ちください。 

 

今回は、重要なお知らせもございますので、ご住所を把握させて頂いております、全ての 

OB（OG）の皆様への郵送となっております。 

現住所に、郵送されて来なかった皆様には、現住所の登録を、お願い申し上げます。 

 

※ご家族の皆様へ 

OB（OG）宛のご案内となっておりますが、上記の通り重要なお知らせも同封されております。 

本人が不在の際にはご家族様で開封頂き、会員本人へご案内案件を、お伝え頂ければあり

がたく存じます。 

 

※今春ご卒業された皆様へ 

今春ご卒業された皆様で、入会金を納入頂いた方は、本年度の年会費は不要となっておりま

す。 

重複での入金をなされませんよう、ご注意願います。 

振込用紙は同封されておりません。 

 

 

◇第 101回全国高等学校サッカー選手権愛知県大会 

今大会も準決勝戦までは無観客での開催となっております。 

準決勝まで勝ち上がった際には、再度ご案内させて頂きます。 

試合の結果に付きましては、OB会 SNSでも発信を予定しておりますが、組み合わせ

も含めました日程に付きましては、大会ホームページをご参照ください。 

後輩諸君に対しまして、熱いご声援を、お願い申し上げます。 

 

 

                                                                     

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


